CALOS  |  FUNZIONI E DOTAZIONI (disponibili a seconda dell'allestimento)
CALOS  |  FINITURE PANNELLI E BORDO VASCA
PANNELLI PANNELLI LEGNO
Bianco lucido Bianco morbido Bianco rigato Rovere miele Rovere fiemme Dolomite
BE j
95bv b
Massaggio Airpool  (12 jets) a getto d’aria con
accensione manuale on/off. Per una efficace

morbido
Bianco
lucido
Bianco
morbido
Bianco
 lucido
Bianco
morbido
Bianco
lucido
Bianco
morbido
STANDARD DA INCASSO
-A -U
150 x 70 58 155 C2115070
160 x 70 58 170 C2116070
170 x 70 58 185 C2117070
170 x 75 58 200 C2117075
170 x 80 58 215 C2117080
180 x 80 58 235 C2118080
STANDARD CON TELAIO
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Vedi tabella
SCELTA
NUMERO
PANNELLI
+ FINITURA
PANNELLI
150 x 70 58 155 C2215070
- -
160 x 70 58 170 C2216070
170 x 70 58 185 C2217070
170 x 75 58 200 C2217075
170 x 80 58 215 C2217080
180 x 80 58 235 C2218080
HYDRO CON TELAIO SENZA DISINFEZIONE
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Vedi tabella
SCELTA
NUMERO
PANNELLI
+ FINITURA
PANNELLI
150 x 70 58 155 C2515070O
- -
160 x 70 58 170 C2516070O
170 x 70 58 185 C2517070O
170 x 75 58 200 C2517075O
170 x 80 58 215 C2517080O
180 x 80 58 235 C2518080O
HYDRO CON TELAIO E DISINFEZIONE
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Vedi tabella
SCELTA
NUMERO
PANNELLI
+ FINITURA
PANNELLI
150 x 70 58 155 C2315070P
- -
160 x 70 58 170 C2316070P
170 x 70 58 185 C2317070P
170 x 75 58 200 C2317075P
170 x 80 58 215 C2317080P
180 x 80 58 235 C2318080P
HYDRO PLUS CON TELAIO
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Vedi tabella
SCELTA
NUMERO
PANNELLI
+ FINITURA
PANNELLI
150 x 70 58 155 C2415070P
- -
160 x 70 58 170 C2416070P
170 x 70 58 185 C2417070P
170 x 75 58 200 C2417075P
170 x 80 58 215 C2417080P
180 x 80 58 235 C2418080P
●
●
●
●

Costruzione del codice vasca con pannelli in acrilico
Codice + Scelta scarico/erogazione + Finitura vasca + Scelta struttura con pannelli
(acrilico) =
Codice
prodotto finale
* SCELTA NUMERO PANNELLI + FINITURA PANNELLI
ACRILICO
1 pannello 2 pannelli 3 pannelli
1A 1U 2A 2U 3A 3U
Bianco lucido Bianco morbido Bianco lucido Bianco morbido Bianco lucido Bianco morbido
LEGNI
Misure Codice
Scelta finitura pannelli /prezzo
Bianco rigato Rovere miele Rovere fiemme Dolomite
1 pannello I T L X
150 x 70 PANV1FC2150-
160 x 70 PANV1FC2160-
170 x 70/75/80 PANV1FC2170-
180 x 80 PANV1FC2180-
2 pannelli I T L X
150 x 70 PANV1F1LC215070-
160 x 70 PANV1F1LC216070-
170 x 70 PANV1F1LC217070-
170 x 75 PANV1F1LC217075-
170 x 80 PANV1F1LC217080-
180 x 80 PANV1F1LC218080-
3 pannelli I T L X
150 x 70 PANV1F2LC215070-
160 x 70 PANV1F2LC216070-
170 x 70 PANV1F2LC217070-
170 x 75 PANV1F2LC217075-
170 x 80 PANV1F2LC217080-
180 x 80 PANV1F2LC218080-
PANNELLI LEGNO - ORDINARE: 1 CODICE VASCA SOLO STRUTTURA + 1 CODICE PANNELLI LISCI (QUI SOTTO)
497
C
A

Bianco morbido COLSCASTIC-U
Codice Prezzo
PANISPEL-A
Codice Prezzo
PANISP-A
Misure Codice Prezzo
1 lato
185 cm PRV185-30
2 lati
185x85 cm PRV18585-30
3 lati
85x185x85 cm PRV8518585-30
Codice Prezzo
R90PODIV
Larghezza Codice Prezzo
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
CALOS, CALYPSO, VOGUE, VENUS, UNA
508
KIT PIEDINI REGOLABILI
PER VASCHE AD INCASSO